




Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2 SENIN

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SENIN 18/9/2023 31

2 SENIN 25/9/2023 33

3 SENIN 25/9/2023 33

4 SENIN 2/10/2023 30

5 SENIN 2/10/2023 30

6 SENIN 9/10/2023 31

7 SENIN 9/10/2023 31

8 SENIN 16/10/2023 29

9 SENIN 16/10/2023 29

10 SENIN 23/10/2023 31

11 SENIN 23/10/2023 32

12 SENIN 30/10/2023 31

13 SENIN 30/10/2023 32

14 SENIN 20/11/2023 31

15 SENIN 20/11/2023 31

16 SENIN 27/11/2023 30

17 SENIN 27/11/2023 30

18 SENIN 4/12/2023 31

19 SENIN 4/12/2023 30

20 KAMIS 7/12/2023 23

21 KAMIS 7/12/2023 23

22 SENIN 18/12/2023 29

23 SENIN 18/12/2023 29

24 SABTU 6/1/2024 29

12:45 - 15:15 

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

Teori Akuntansi ( A1 )  SKS : 3

Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 35

MATERI KULIAH

Penjelasan silabus dan pengenalan teori akuntansi

Konstruksi teori akuntansi dan ABLeS

Konstruksi Teori AKuntansi + ABLeS

Pengaplikasian teori pada regulasi akuntansi

Aplikasi teori pada regulasi akuntansi

Rerangka konseptual akuntansi

Rerangka konseptual akuntansi + ABLeS

Sistem Pengukuran di dalam AKuntansi

Sistem pengukuran dalam akuntansi

Aset

Aset dan ABles

Riview materi kuliah

Review materi kuliah + kuis

Liabilitas dan Ekuitas

Liabilitas dan Ekuitas

Revenue

Revenue

Expenses

EXPENSES + ABLeS

Teori Akuntansi Positif atas Kebijakan dan 

Pengungkapan AKuntansi

Teori akuntansi positif & ABLeS

EMH dan Riset Pasar Modal

Riset Pasar Modal + ABLeS

Review artikel penelitian

 Hal 1 / 2



TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

25 SABTU 6/1/2024 30

26 SENIN 8/1/2024 30

27 SENIN 8/1/2024 30

28 KAMIS 9/11/2023 32

29 KAMIS 18/1/2024 33

30

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Review penelitian

Kuis Pra UAS

Kuis dan reviu materi sebelum UAS

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

 Hal 2 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2

3

NO NMHS

1 111830086

2 111830436

3 111830499

4 111930922

5 111931056

6 112031179

7 112031203

8 112031256

9 112031302

10 112031317

11 112031324

12 112031326

13 112031327

14 112031329

15 112031337

16 112031360

17 112031431

18 312231925

19 312231926

20 312231927

21 312231942

22 312231953

23 312231954

24 312232044

25 312232046

26 312232047

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Ganjil TA 2023/2024

JADWAL KULIAH

Jam

09:45 - 12:15 

PERSENTASE KEHADIRAN

93.00%

NAMA 

DIMAS WAHYU KRISTIADI

JML KEHADIRAN

26

WAHYU ARDY KUSUMA 26 93.00%

SAREH SETYAWAN 22 79.00%

86.00%

Teori Akuntansi ( A1 )  SKS : 3

Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 35

79.00%

21.00%

24IHSAN FADHILLAH KAHFI

MUHAMMAD AJI SANTOSO

ADRIANUS ATMAJA PINEM

BILLY ANANDA SURBAKTI

6

22

0

YULIA BELLANI SUKMA EKAWATI 23 82.00%

FANI PUTRA NUR RAMADHANA 24 86.00%

PANGESTU 24 86.00%

ANDHIKA DESTA RAMADHAN 26 93.00%

RICHARD LUCVIERY PIKATERA 22 79.00%

MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU 23 82.00%

RAIHAN DAFFA ATHALA 28 100.00%

DUANDA BRIANDIKA 26 93.00%

LAELLA RAHAYU MUSLIKAH 28 100.00%

OKTAFIANA HEDWIG WIDYASTUTI 28 100.00%

AHMAD PRASETYO 28 100.00%

ALFANDA SEPTIANA ANZALI 24 86.00%

RIZKI SULISTIYANI 28 100.00%

ADHELA SUCI RAMADHANTI 28 100.00%

YENI PRATIWI 28 100.00%

BAYU LAKSONO 23 82.00%

TANNIA DYAH PUSPITA 28 100.00%

AURELIA SELINA ARIYANI 26 93.00%

MUHAMMAD HARITS ZUKHRI ADNAN 24 86.00%

 Teori Akuntansi ( A1 )  SKS : 3 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

27 312232055

28 312232071

29 312232088

30 312232092

31 312232093

32 312232094

33 312232096

34 312232099

35 312332324

DIANA PRAMESTI ANDIKASARI 26 93.00%

HERTIKA WIDIAWATI 28 100.00%

AKBARRUDIN NURDIANTORO 27 96.00%

SHIFWA FAWANIS 26 93.00%

CAHYA PUTRI WULANDARI 28 100.00%

REYDA AQILA 28 100.00%

ADE KURNIAWAN 9 32.00%

ELISABETH NDIMBU 28 100.00%

MARIA ICA SAPUTRI NDATE 26 93.00%

 Teori Akuntansi ( A1 )  SKS : 3 Hal 2 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN Nurofik, Dr., M.Si., Ak., CA.

MATAKULIAH Teori Akuntansi Grup A1

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 111830086 DIMAS WAHYU KRISTIADI 69,22916667 B 92,86 Lolos

2 111830436 MUHAMMAD AJI SANTOSO 0 - 21,43 Tdk Lolos

3 111830499 ADRIANUS ATMAJA PINEM 52,15178571 C 78,57 Lolos

4 111930922 BILLY ANANDA SURBAKTI 0 - 0 Tdk Lolos

5 111931056 IHSAN FADHILLAH KAHFI 65,66666667 B 85,71 Lolos

6 112031179 WAHYU ARDY KUSUMA 54,68452381 C 92,86 Lolos

7 112031203 SAREH SETYAWAN 65,42261905 B 78,57 Lolos

8 112031256 PANGESTU 60,72916667 B- 85,71 Lolos

9 112031302 ANDHIKA DESTA RAMADHAN 73,14880952 B 92,86 Lolos

10 112031317 YULIA BELLANI SUKMA EKAWATI 62,57738095 B- 82,14 Lolos

11 112031324 FANI PUTRA NUR RAMADHANA 69,79166667 B 85,71 Lolos

12 112031326 RAIHAN DAFFA ATHALA 64,91666667 B- 100 Lolos

13 112031327 DUANDA BRIANDIKA 77,12797619 B+ 92,86 Lolos

14 112031329 RICHARD LUCVIERY PIKATERA 82,4077381 A- 78,57 Lolos

15 112031337 MAXIMILIANO ADRIMAN DE HANGGU 69,63095238 B 82,14 Lolos

16 112031360 AHMAD PRASETYO 74,54166667 B 100 Lolos

17 112031431 ALFANDA SEPTIANA ANZALI 79,32440476 B+ 85,71 Lolos

18 312231925 LAELLA RAHAYU MUSLIKAH 69,54166667 B 100 Lolos

19 312231926 OKTAFIANA HEDWIG WIDYASTUTI 75,5922619 B+ 100 Lolos

20 312231927 YENI PRATIWI 77,43452381 B+ 100 Lolos

21 312231942 BAYU LAKSONO 75,38392857 B+ 82,14 Lolos

22 312231953 RIZKI SULISTIYANI 83,26488095 A- 100 Lolos

23 312231954 ADHELA SUCI RAMADHANTI 72,75595238 B 100 Lolos

24 312232044 AURELIA SELINA ARIYANI 72,51190476 B 92,86 Lolos

 Teori Akuntansi Grup A1 Hal 1 / 2



Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

25 312232046 MUHAMMAD HARITS ZUKHRI ADNAN 67,97321429 B 85,71 Lolos

26 312232047 TANNIA DYAH PUSPITA 74,07738095 B 100 Lolos

27 312232055 DIANA PRAMESTI ANDIKASARI 64,43154762 B- 92,86 Lolos

28 312232071 SHIFWA FAWANIS 83,01190476 A- 92,86 Lolos

29 312232088 CAHYA PUTRI WULANDARI 75,8422619 B+ 100 Lolos

30 312232092 HERTIKA WIDIAWATI 80,18452381 A- 100 Lolos

31 312232093 AKBARRUDIN NURDIANTORO 79,67559524 B+ 96,43 Lolos

32 312232094 ELISABETH NDIMBU 69,89583333 B 100 Lolos

33 312232096 MARIA ICA SAPUTRI NDATE 63,56845238 B- 92,86 Lolos

34 312232099 REYDA AQILA 72,00892857 B 100 Lolos

35 312332324 ADE KURNIAWAN 0 - 32,14 Tdk Lolos

 Teori Akuntansi Grup A1 Hal 2 / 2


